


Lignes  - E411-E416

Ligne - E411

ALLER
ALLER

Lundi mardi jeudi vendredi

Commune Points d'arrêt Horaire

ECOLE MATERNELLE ST EXUPERY 7:40

GRAND PUITS (Boulevard des Tilleuls) 7:42

COMBES 1 (Rue Bellot) 7:45

VERTEUIL 1 (Rue de Verteuil) 7:46

CHÂTEAU MUSSET 2  (Rue de vergers) 7:47

VIGON (Rue de Vigon) 7:48

CHÂTEAU MUSSET (Stade de Rugby) 7:49

CHABAN (arrêt Tanlib) 7:57

ECOLE JACQUES PREVERT 7:59

COMBES 2 (Impasse Toulouse Lautrec) 8:01

SUGETTERIE (Impasse Sugetterie) 8:03

RABAT (Rue de Rabat) 8:04

DOIGNON (Rue du Doignon) 8:05

IMPASSE DES VIGNES 8:07

PASTEUR (Rue du Stade) 8:09

VERSAINES (Rue du Stade) 8:10

ECOLE MATERNELLE ST EXUPERY 8:13

Ligne - E416

RETOUR
RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

Commune Points d'arrêt Horaire

ECOLE PRIMAIRE ST EXUPERY 16:40

ECOLE MATERNELLE ST EXUPERY 16:43

GRAND PUITS (Boulevard des Tilleuls) 16:46

COMBES 1 (Rue Bellot) 16:49

CHABAN (Arrêt Tanlib) 16:50

ECOLE JACQUES PREVERT 16:52

VERTEUIL 1 (Rue de Verteuil) 16:53

CHÂTEAU MUSSET 2 (Rue des Vergers) 16:54

VIGON 3 (rue de Vigon) 16:55

CHÂTEAU MUSSET 4 (stade de Rugby) 16:56

COMBES 2 (Impasse Toulouse Lautrec) 17:03

SUGETTERIE (Impasse Sugetterie) 17:06

RABAT (Rue de Rabat) 17:07

DOIGNON (Rue du Doignon) 17:08

IMPASSE DES VIGNES 17:10

PASTEUR (Rue du Stade) 17:12

VERSAINES (Rue du Stade) 17:13

ECOLE MATERNELLE SAINT-EXUPERY 17:19

Lignes  - E421-E426

Ligne - E421

ALLER
ALLER

Lundi mardi jeudi vendredi

Commune Points d'arrêt Horaire

ECOLE PRIMAIRE ST EXUPERY 8:15

CHÂTEAU DRIGUET (Rue de Chantemerle) 8:21

BOURG NEUF (Rue Château Driguet) 8:23

CONCIERGERIE (Rue de la Conciergerie) 8:25

BATELIERS (Rue de la Garenne) 8:26

BICETRE (Rue de la Garenne) 8:28

DEFFENDS (Rue de Deffends) 8:30

SEPPE (Rue des Cormiers) 8:34

SIMONE VEIL 8:37

SAILIER 1 (Rue de Nauron) 8:41

SAILIER 2 (Rue du Sellier) 8:42

SCHOFFENGRUND (Rue du Temple) 8:45

ECOLE MATERNELLE ST EXUPERY 8:47

ECOLE PRIMAIRE ST EXUPERY 8:50

ECOLE PRIMAIRE JACQUES PREVERT 8:59

Ligne - E426

RETOUR
RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

Commune Points d'arrêt Horaire

ECOLE PRIMAIRE ST EXUPERY 17:22

CHÂTEAU DRIGUET (Rue de Chantemerle) 17:25

BOURG NEUF (Rue Château Driguet) 17:26

CONCIERGERIE (Rue de la Conciergerie) 17:28

BATELIERS (Rue de la Garenne) 17:30

BICETRE (Rue de la Garenne) 17:34

DEFFENDS (Rue de Deffends) 17:36

SEPPE (Rue des Cormiers) 17:40

SIMONE VEIL 17:43

SAILIER 1 (Rue de Nauron) 17:46

SAILIER 2 (Rue du Sellier) 17:50

SCHOFFENGRUND (Rue du Temple) 17:52

ECOLE MATERNELLE ST EXUPERY 17:55

Ecoles CHAURAY

CHAURAY

CHAURAY

CHAURAY

CHAURAY




